
Příloha č. 1

reg. číslo projektu
žadatel

název projektu

bo
do

vé
 

ho
dn

oc
en

í 
s 

IP
R

M požadovaná výše 
finan ční podpory v 

Kč

schválená výše 
finan ční podpory v 

Kč
Stav projektu

1 CZ.1.07/1.3.07/05.0004

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Roudnice nad 

Labem, Neklanova 1806, 
příspěvková organizace

Zvyšování kompetencí 
řídících pracovníků škol v 
oblasti personálního řízení

84,50 2 506 015,56 2 506 015,56
doporu čen           

k financování

2 CZ.1.07/1.3.07/05.0005
Vyšší odborná škola a Střední 
škola, Varnsdorf, příspěvková 

organizace

Vnitřní informační systém 
VOŠ a SŠ Varnsdorf

75,00 2 996 279,60 2 996 279,60
doporu čen           

k financování

3 CZ.1.07/1.3.07/05.0003 Českomoravská vzdělávací s.r.o. Zlepšení klimatu ve školách 65,50 1 781 093,89 0,00
nedporučen             

k financování

5 502 295,16

4 CZ.1.07/1.3.07/05.0006 Centrum pro veřejnou politiku
Přenos nejlepší praxe 
prevence kriminality a 

sociálního začlenění mládeže
56,50 1 863 254,93 0,00

vyřazen při 
věcném 

hodnocení

5 CZ.1.07/1.3.07/05.0001 Českomoravská vzdělávací s.r.o. řešení mimořádných situací 56,00 1 575 329,50 0,00
vyřazen při 

věcném 
hodnocení

7 CZ.1.07/1.3.07/05.0002
Základní škola Děčín VI, Na Stráni 

879/2, příspěvková organizace

Efektivní a moderní metoda 
plateb ve školských 

zařízeních
1 115 619,20 0,00

vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

11 837 592,68

Oblast podpory 1.3                                                                                                                                                                                                                                              
5. výzva, alokace 5 546 014,83 K č


